МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(семнадцатое заседание четвертого созыва)

22  сентября  2021 года   № 141
	Об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 19 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и статьей 50 решения Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23 сентября 2020 года № 78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за 1 полугодие 2021 года по доходам 966 274,2 тыс. рублей, по расходам 895 577,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 70 696,5 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                 С. А. Фролов